

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Ropspol a.s.

Trenčianska 18

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36306886

IČ DPH: SK2020182208

Objednávka č.: 1882023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.3.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
CEM OPTIMcem III/A 32, 5R 25 kg 14 q/pal	2,50	q		15,60 €	39,00 €
CALMIT vápenný hydrát 25 kg 40/pal.	10,00	bal		5,40 €	54,00 €
DB DenBit asfalt. penetr. lak BR-ALP 9 kg	1,00	ks		25,80 €	25,80 €
AZ BET dlažba plošná vibrolisovaná 50x50x5	5,00	m2		14,40 €	72,00 €
hĺbková penetrácia 5 I BIGMAT	2,00	ks		11,58 €	23,16 €
dilatačná páska PE bez fólie 100/5 50 m	20,00	bm		0,11 €	2,16 €
valček s mriežkou	1,00	ks		3,16 €	3,16 €
zárubňa 80 pravá	1,00	ks		46,20 €	46,20 €
samonivelačná stierka	20,00	bal		16,20 €	324,00 €
obrúbník cestný so skosením 100/26/15	18,00	ks		5,70 €	102,60 €
náhradné čepele 18 mm	2,00	ks		1,36 €	2,71 €
Paleta Premac 100x100	1,00	ks		24,00 €	24,00 €
BAU Baumacol FlexUni 25 kg /54 ks	10,00	bal		10,45 €	104,52 €
BBkrižiky 2,5 mm/200 ks	3,00	ks		0,59 €	1,76 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>825,07 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !